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PROCESSO MEDIDA
PRELIMINAR (MP) TIPO DE PROCESSO EXERCÍCIO DATA ULTIMO ATO

RELEVANTE ULTIMO ATO RELEVANTETipificação

00060-00323633/2019-98

00060-00401640/2019-38

00060-00409733/2019-19

00060-00175903/2017-86

00060-00013371/2022-51

00060-00018699/2022-64

00060-00571831/2021-81

00060-00020172/2022-08

00060-00572418/2021-33

00060-00014816/2022-11

00060-00491692/2021-11

00060-00036494/2022-61

00060-00572772/2021-68

00060-00014514/2022-42

00060-00014961/2022-00

00060-00040142/2022-18

00060-00043093/2022-67

00060-00039179/2022-95

00060-00037788/2022-18

00060-00359399/2019-37

00060-00096708/2022-58

00060-00332897/2019-32
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MP

MP

MP
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MP
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MP
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MP
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MP

MP

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 07/03/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 25/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 25/04/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 20/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 28/05/2022

GESTÃO DE PESSOAS 11/02/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 23/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 08/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 23/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/04/2022

PATRIMÔNIO 14/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/04/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 15/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 24/05/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 07/04/2022

PATRIMÔNIO 25/04/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/04/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 6/6/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 07/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 25/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/05/2022

PATRIMÔNIO 22/03/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO
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00060-00028148/2020-47

00060-00087835/2022-66

00060-00284636/2019-07

00060-00462849/2019-78

00060-00422329/2021-47

00060-00261872/2020-81

00060-00591704/2021-06

00060-00261849/2020-96

00060-00261773/2020-07

00060-00385740/2021-24

00060-00458764/2021-18

00060-00122940/2022-59

00060-00257471/2020-26

00060-00099746/2022-62

00060-00346844/2021-13

00060-00253790/2020-62

00060-00362902/2021-56

00060-00094691/2022-02

00060-00138973/2022-11

00060-00458853/2021-56

00060-00035894/2021-78

00060-00135272/2022-20

00060-00378179/2021-27

00060-00290924/2020-26
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

GESTÃO DE PESSOAS 23/03/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 25/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 25/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 26/05/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 20/06/2022

GESTÃO DE PESSOAS 31/03/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 24/04/2022

GESTÃO DE PESSOAS 04/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 21/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 18/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 27/04/2022

GESTÃO DE PESSOAS 12/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 12/05/2022

GESTÃO DE PESSOAS 31/05/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 22/08/2022

GESTÃO DE PESSOAS 24/05/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 22/08/2022

PATRIMÔNIO 23/05/2022

GESTÃO DE PESSOAS 20/06/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 20/12/2022

PATRIMÔNIO 13/05/2022

PATRIMÔNIO 10/05/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 25/05/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/06/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO



ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 3 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:02-

00060-00190090/2020-50

00060-00412605/2019-44

00060-00401232/2019-86

00060-00134859/2022-11

00060-00261859/2020-21

00060-00274502/2022-75

00060-00328020/2018-66

00060-00407117/2021-30

00060-00192296/2019-81

00060-00536998/2021-03

00060-00353791/2021-97

00060-00135231/2022-33
(0060-013949/2013)

00060-00134984/2022-21

00060-00135256/2022-37

00060-00222243/2022-05

00060-00322790/2020-10

00060-00242110/2022-47

00060-00261836/2020-17

00060-00135297/2022-23

00060-00311888/2019-16

00060-00253749/2020-96

00060-00251706/2022-38

00060-00158108/2022-91

00060-00152808/2022-71
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 26/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 12/7/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 27/05/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 12/05/2022

GESTÃO DE PESSOAS 19/05/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 15/08/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 10/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 21/06/2022

PATRIMÔNIO 25/05/2022

PATRIMÔNIO 20/06/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 01/06/2022

PATRIMÔNIO 24/06/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 14/06/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 26/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 27/05/2022

GESTÃO DE PESSOAS 01/06/2022

GESTÃO DE PESSOAS 13/07/2022

PATRIMÔNIO 13/07/2022

PATRIMÔNIO 07/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 12/07/2022

GESTÃO DE PESSOAS 08/08/2022

PATRIMÔNIO 07/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 09/06/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 07/07/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO
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00060-00383078/2021-78

00060-00311888/2019-16

00060-00356535/2021-51

00060-00399454/2019-21

00060-00465307/2019-57

00060-00287113/2019-12

00060-00312855/2022-81

00060-00583894/2021-80

00060-00568855/2021-52

00060-00572811/2021-27

00060-00568802/2021-31

00060-00465952/2019-70

00060-00317466/2022-41

00060-00241903/2022-49

00060-00261715/2020-75

00060-00290764/2020-15

00060-00327492/2022-88

00060-00414865/2019-54

00060-00335111/2022-34

00060-00253533/2020-21

00060-00308869/2022-08

00060-00261839/2020-51

00060-00314885/2022-21

00060-00261766/2020-05
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 07/07/2022

PATRIMÔNIO 21/07/2022

GESTÃO DE PESSOAS 07/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 11/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 19/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 03/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 02/09/2022

PATRIMÔNIO 21/07/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 21/07/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 21/07/2022

PATRIMÔNIO 21/07/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 02/08/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/08/2022

GESTÃO DE PESSOAS 18/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 19/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/11/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 04/08/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 04/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 04/08/2022

GESTÃO DE PESSOAS 18/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 18/10/2022

PATRIMÔNIO 17/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 30/08/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO
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00060-00331249/2022-64

00060-00253278/2020-16

00060-00440480/2019-42

00060-00588331/2022-69

00060-00355275/2022-88

00060-00328062/2022-83

00060-00401866/2019-39

00060-00322777/2020-61

00060-00471996/2021-53

00060-00377144/2019-56

00060-00433202/2019-39

00060-00345011/2021-35

00060-00353665/2022-13

00060-00435318/2019-11

00060-00339231/2022-19

00060-00251620/2022-13

00060-00435366/2019-09

00060-00473417/2019-92

00060-00048112/2017-84

00060-00573980/2021-84

00060-00345365/2021-80

00060-00440191/2019-43

00060-00239284/2021-41

00060-00406897/2022-81

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

GESTÃO DE PESSOAS 15/9/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 19/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 18/08/2022

PATRIMÔNIO 29/12/2022

GESTÃO DE PESSOAS 01/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 15/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 10/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 17/8/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 30/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 24/10/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 23/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 10/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 05/12/2022

PATRIMÔNIO 26/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/08/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 29/08/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 01/09/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 01/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 13/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 19/10/2022

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - COBRANÇA PGDF

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

AVOCAÇÃO - CGDF
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00060-00436656/2021-86

00060-00469319/2019-51

00060-00546661/2021-04

00060-00327928/2022-39

00060-00197145/2020-52

00060-00420772/2022-64

00060-00331681/2020-93

00060-00431596/2022-96

00060-00458106/2021-18

00060-00433416/2019-13

00060-00022237/2021-61

00060-00240128/2022-12

00060-00496673/2021-72

00060-00421605/2022-31

00060-00383619/2019-43

00060-00421821/2022-86

00060-00483001/2021-05

00060-00493860/2021-02

00060-00424860/2022-35

00060-00183628/2020-70

00060-00409202/2021-32

00060-00536433/2021-18

00060-00164454/2022-16

00060-00017348/2022-36

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP
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MP
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2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 27/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 29/09/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 14/10/2022

PATRIMÔNIO 30/09/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 07/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 19/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 18/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 20/12/2022

PATRIMÔNIO 14/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 10/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 03/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 23/08/2022

GESTÃO DE PESSOAS 09/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 11/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 20/10/2022

GESTÃO DE PESSOAS 08/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 03/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 17/01/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 06/12/2022

PATRIMÔNIO 11/11/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 09/03/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - COBRANÇA PGDF

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - COBRANÇA PGDF

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO



ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 7 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:02-

00060-00440264/2019-05

00060-00583849/2021-25

00060-00148869/2020-72

00060-00488916/2021-07

00060-00261888/2020-93

00060-00454071/2021-48

00060-00546857/2021-91

00060-00539620/2021-53

00060-00494067/2021-12

00060-00165125/2022-84

00060-00343197/2021-98

00060-00341558/2022-42

00060-00532026/2022-12

00060-00047555/2019-10

00060-00459657/2019-84

00060-00207934/2020-17

00060-00190242/2020-14

00060-00168428/2020-97

00060-00290928/2020-12

00060-00538867/2022-33

00060-00576154/2022-78

00060-00549365/2021-57

00060-00404478/2021-24

00060-00523464/2022-90

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/12/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 01/04/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 27/10/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 01/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 24/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 14/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 11/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 19/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 19/12/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 29/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 30/12/2022

PATRIMÔNIO 06/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/12/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 06/03/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 12/11/2022

GESTÃO ORÇAMENTÁRIA 21/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 25/11/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 29/11/2022

PATRIMÔNIO 14/12/2022

PATRIMÔNIO 21/11/2022

PATRIMÔNIO 19/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 01/12/2022

PATRIMÔNIO 10/12/2022

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO



ANEXO I - PORTARIA Nº 209/2019 Andamento  de Tomadas de Contas Especiais Secretaria de Estado de Saúde do Distrito Federeal

Portaria Nº 209, de 24 de maio de 2019 Pág. 8 Dados atualizados em: 01/11/2024 12:02-

00060-00212263/2020-06

00060-00453595/2021-11

00060-00340934/2021-09

00060-00388144/2019-81

00060-00374409/2021-89

00060-00513780/2022-53

00060-00462344/2022-17

00060-00261780/2020-09

00060-00134768/2022-86

00060-00343142/2021-88

00060-00436551/2021-27

00060-00560501/2022-41

00060-00163533/2023-82

00060-00099123/2022-90

00060-00343416/2021-39

00060-00453912/2021-08

00060-00165058/2022

00060-00568825/2022-27

00060-00583494/2022-55

00060-00203194/2020-31

00060-00108743/2022-27

00060-00253834/2020-54

00060-00261788/2020-67

00060-00575459/2022-62

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

MP

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 30/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 13/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 09/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 01/12/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 05/01/2023

GESTÃO DE PESSOAS 10/01/2023

PATRIMÔNIO 09/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/10/2022

GESTÃO ADMINISTRATIVA 19/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 10/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 03/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 19/01/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 12/01/2023

PATRIMÔNIO 24/06/2022

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/02/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 06/02/2023

PATRIMÔNIO 16/01/2023

GESTÃO ADMINISTRATIVA 31/01/2023

GESTÃO DE PESSOAS 17/02/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 04/01/2023

PATRIMÔNIO 30/08/2022

GESTÃO DE PESSOAS 02/01/2023

LICITAÇÃO / EXECUÇÃO DE
CONTRATO 13/01/2023

GESTÃO DE PESSOAS 14/02/2023

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - INSTAURAÇÃO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO

DECISÃO - ARQUIVAMENTO


